
1 

 

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím  

 

TABULKA POŽADOVANÝCH ÚDAJŮ ( U KOLAUDAČNÍHO ŘÍZENÍ PROSÍM VYPLŇTE POUZE ODPOVÍDAJÍCÍ OTÁZKY) 

 

Číslo 

otázky  

 

Typ údaje 

 

Typ řízení 

územní stavební kolaudační společná 

PRŮBĚH ŘÍZENÍ  

1. ➔ počet zahájených řízení  15 13 5 22 

2. ➔ počet řízení, která byla z důvodu 

nedostatků v žádosti přerušena 

7 8 1 14 

➢ z nich počet řízení, která byla přerušena 

opakovaně 

2 2 0 0 

3. ➔ počet zamítnutých žádostí 0 0 0 0 

4. ➔ počet vydaných rozhodnutí 9 12 5 17 

DÉLKA TRVÁNÍ ŘÍZENÍ 

5. ➔ průměrný počet dní od podání žádosti do 

vydání rozhodnutí  

65 59 26 67 

➢ z nich průměrný počet dní u řízení, 

která nebyla přerušena 

62 57 23 55 

 



2 

 

● Uveďte prosím, v jakém elektronickém software data evidujete (např. VITA, vlastní Excel…):  

VITA                                                                                                                      (případně vepište přímo u jednotlivých typů dat v tabulce) 

● K jakému typickému časovému období jsou vztaženy údaje, poskytované doplněním do Tabulky požadovaných údajů?  Vyberete 

z následujících možností tu převažující:           Roční/pololetní/kvartální/jiné (uveďte jaké)  

Pololetní……………………………………………………………… 

 

 

Úřad městské části Praha 16 

Odbor výstavby, dopravy a životního prostředí 

Václava  Balého 23 

153 00 Praha-Radotín 

 

 

21. 2. 2019 

 


